
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

COORDENAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA-PRPPG 

HOMOLOGAÇÃO Nº 15/2021 - CZOO-CPPGSE (11.01.29.03.05) 

 23082.001397/2021-22Nº do Protocolo:
Recife-PE, 29 de janeiro de 2021.

ALUNOS ESPECIAIS 2021.1 (EDITAL PRPPG 001/2021)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO 23082.000577/2021-97 - Katariny Lima de Abreu

Disciplinas: Métodos Estatísticos Aplicados a Pesquisa Científica e Nutrição de Não
Ruminantes

PROCESSO 23082.000737/2021-06 - Álvaro do Nascimento Rodrigues

Disciplinas: Métodos Estatísticos Aplicados a Pesquisa Científica e Nutrição Mineral de
Plantas

PROCESSO 23082.000229/2021-10 - Lilian Brito Lins

Disciplinas: Métodos Estatísticos Aplicados a Pesquisa Científica e Produção e Conservação
de Volumosos

(Assinado digitalmente em 29/01/2021 12:06)
FRANCISCO FERNANDO RAMOS DE CARVALHO

COORDENADOR CURS/POS-GRADUACAO - TITULAR

CZOO-CPPGSE (11.01.29.03.05)

Matrícula: 384953

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 15 2021 HOMOLOGAÇÃO 29/01/2021 bc7afbc0d3

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

